
…......................... CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
…................................ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn đề nghị nhận học bổng do Tổ chức Children of VietNam tài trợ

(Kèm theo Công văn số:           /UBND-VHXH ngày      /8/2025 của UBND xã Nghĩa Hành)

Số
TT Họ và tên

Ngày, tháng, năm
sinh Đang

học lớp Tên trường Địa chỉ nơi ở
Họ tên cha/mẹ hoặc
người nuôi dưỡng;

Số điện thoại
Hoàn cảnh gia đình Ghi chú

Nam Nữ

1

2

3

4

Nghĩa Hành, ngày        tháng 8 năm 2025
Người lập biểu THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
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